ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
От  24 мая 2016 г.

№ 72

О внесении изменений и дополнений в постановление № 52 от 08 октября 2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги (функции) присвоение адреса объекту недвижимости (выдача справок о присвоении адреса объекту недвижимости) расположенного на территории Пичужинского сельского поселения»

На основании Протеста прокуратуры Дубовского района от 16.05.2016 г. № 7-22-16 внести в Постановление № 52 от 08.10.2012 г. следующие изменения и дополнения:

1. пункт 2.2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.2  Сроки предоставления муниципальной услуги
Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 18 рабочих дней.

Максимальные сроки прохождения отдельных административных процедур:

- прием, первичная проверка и регистрация заявления и приложенных к нему документов - 1 день;

-   рассмотрение и проверка заявления и приложенных к нему документов – 18 рабочих дней;

- принятие уполномоченным должностным лицом решения по результатам рассмотрения и проверки заявления и приложенных к нему документов - 6 дней;

- выдача (направление) заявителю постановления администрации Пичужинского сельского поселения о присвоении  адреса объекту недвижимости либо об отказе в присвоении  адреса объекту недвижимости - 4 дня.

2. п. 1.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Орган, участвующий в предоставлении муниципальной услуги

Муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Дубовского муниципального района" (далее - МКУ "МФЦ")».

Почтовый адрес МКУ "МФЦ" для представления документов и обращений за получением муниципальной услуги (далее – Услуга) и консультациями: 404020, Волгоградская область, Дубовский район, г. Дубовка, ул. Московская, 5.

Телефон 8 (84458) 3-23-00.

График работы МКУ "МФЦ", осуществляющего прием заявителей на предоставление Услуги, а также консультирование по вопросам предоставления Услуги:

Воскресенье
Выходной

Понедельник               с 9-00 до 18-00

Вторник
   с 9-00 до 18-00

Среда
с 9-00 до 18-00

Четверг
с 9-00 до 18-00

Пятница
с 9-00 до 18-00

Суббота
с 9-00 до 15-00

    Адрес единого портала государственных и муниципальных услуг (функций): http://www.gosuslugi.ru;

3. настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава Пичужинского

Сельского поселения:

Н.А. Климешов.